
PoVěS -  v Poradně ve věcech soužití se řeší případy dlouhodobého porušování klidu 
             a pravidel dobrého soužití studentů bydlících na kolejích. Konfliktní situace řešíme 
             formou konzultací v centru či návštěvou dotčených stran pracovníkem 
             centra na kolejích. Cílem poradny je najít řešení konfliktních situací formou 
             dohody všech zainteresovaných stran.
             PoVěS poradnu můžete navštívit osobně během otevírací doby centra či nám 
             napsat na poradna@skm.vutbr.cz.                              Vaše podněty nás zajímají!

Pořádáme zajímavé akce………………

Poradenské centrum Přes bloky pořádá ve spolupráci s neziskovými, 
humanitárními a státními institucemi festivaly, besedy, promítání, výstavy, happeningy, 
koncerty apod. a přináší informace o celospolečenských tématech a jejich sociálních, 
zdravotních a společenských aspektech. Informace o pořádaných akcích naleznete 
v našem centru, na našich webových stránkách a na nástěnkách v prostorách kolejí VUT.

For international students………………..

The advice centre "Over Blocks"is part of the Dormitories and Refectories Administration 
department. It's aim is to support students accommodated in the dormitories 
in sense of: providing support and advice service dealing with conflict relationships 
between flat mates or other students accommodated in the dormitories  (our goal 
is to resolve conflicts by trading-off within all concerned parties);  providing counseling 
service in matters of personal problems; as well as supporting international students 
in dealing with other organizations by providing basic interpreting service (English only) 
and other matters brought up by individual students. 
We provide wide range of information about (non) government institutions, volunteering 
opportunities, orientation in the city of Brno and about  the way of living 
in the Czech republic.
The advice center regularly presents workshops, festivals, meetings and briefings 
about social, health and environmental matters.
For more information: come to see us, send us an email, give us a call or visit our website. 
We are based at The Pod Palackeho vrchem dormitories, block A04, ground floor. 
We speak English and we are here to help!

   Myslíme si, že opravdu otevřené soužití  je založeno na tom, že jeden druhého známe.

Hledáme dobrovolníky…… Přidejte se k nám a podpořte naši činnost jako dobrovolníci

                                              KONTAKTUJTE NÁS

Poradenské centrum Přes bloky, Koleje pod Palackého vrchem, blok A04 
(přízemí,naproti klubu Terč)., Kolejní 2, 612 00, Brno

Otevírací doba: pondělí, úterý, středa 12-16 hod; čtvrtek, pátek  8:30 -12:30 hod. 
www.kam.vutbr.cz/presbloky,  poradna@skm.vutbr.cz,  54114 2929

poradentské centrum

Kdo jsme:
Poradenské centrum Přes bloky je novým zařízením KaM VUT v Brně. 
Svoji činnost zahájilo v dubnu 2007. 

Naše činnost: 

Posláním poradenského centra je poskytovat pomoc a podporu zejména studentům 
ubytovaným na kolejích VUT v Brně, ale i ostatním VŠ studentům. Centrum poskytuje 
studentům pomoc v oblastech řešení konfliktních vztahů se spoluubytovanými 
a spolubydlícími, poskytuje poradenství v řešení individuálních osobních problémů. 
Centrum dále vyhledává a studentům nabízí dobrovolnické příležitosti v neziskových
 a humanitárních organizacích jak v ČR, tak i v zahraničí. Dobrovolnická práce nabízí 
příležitost zapojit se do činnosti organizací působících v oblastech jako je práce s dětmi, 
s mládeží, se zdravotně postiženými, humanitární pomoc v zahraničí atd. 
V rámci činnosti centra sbíráme aktuální informace o sociálních problematikách 
a o činnostech neziskových organizací v tomto oboru a tyto informace šíříme dále
 mezi studenty. 
Centrum podporuje tvůrčí činnosti a zájmy studentů a na svých webových stránkách 
bude dávát prostor k prezentaci těchto aktivit.  

Více informací získáte v centru Přes bloky, na www.kam.vutbr.cz/presbloky 
a na našich akcích.

Jaké služby nabízíme…..

Psychosociální poradna - poradna nabízí pomoc a podporu při řešení osobních problémů 
             (v oblasti partnerských vztahů, závislostí, duševního zdraví apod.) 
             Poradna je vedena pracovníkem centra Mgr. Naďou Vlahovou a odborníky 
             z řad externistů (psycholog, terapeut). 
             Poradnu můžete navštívit osobně během otvírací doby centra či nám napsat 
             na poradna@skm.vutbr.cz.                                       Ozveme se!
Sociálně právní poradna  - poskytuje poradenství v oblasti sociálního zabezpečení 
             (dávky sociální péče, sociální pojištění atd.), nabízí pomoc s vyřizováním záležitostí 
             s orgány státní správy atd. Pokud Vám nebudeme moci pomoci my, 
             zprostředkujeme Vám odborné služby. Poradnu můžete navštívit osobně 
             během otvírací doby centra či nám napsat na poradna@skm.vutbr.cz.


